

Aarup Consulting ApS

Kappelev Landevej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 29 32 08 37

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

Flemming Obling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarup Consulting ApS Kappelev Landevej 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 29 32 08 37
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 15. regnskabsår
Direktion	Flemming Obling
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentbistand indenfor medicinske testområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 130.685 kr. mod 77.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	169.384	174.153
1 Personaleomkostninger	0	-69.561
Andre finansielle indtægter	45	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.916	-4.767
Resultat før skat	167.513	99.825
3 Skat af årets resultat	-36.828	-22.352
Årets resultat	130.685	77.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.685	77.473
Disponeret i alt	130.685	77.473

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Tilgodehavender i alt	18.750	0
Likvide beholdninger	772.414	694.575
Omsætningsaktiver i alt	791.164	694.575
Aktiver i alt	791.164	694.575

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	598.087	467.402
Egenkapital i alt	723.087	592.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	750	750
4 Selskabsskat	31.828	53.196
Anden gæld	35.499	48.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.077	102.173
Gældsforpligtelser i alt	68.077	102.173
Passiver i alt	791.164	694.575

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	389.929	514.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.473	77.473
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	467.402	592.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.685	130.685
	125.000	598.087	723.087

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	69.015
Andre omkostninger til social sikring	0	546
	<u>0</u>	<u>69.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.916	4.767
	<u>1.916</u>	<u>4.767</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.828	22.352
	<u>36.828</u>	<u>22.352</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	53.196	31.464
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-53.196	-2.000
Rentetillæg	0	1.380
Beregnet selskabsskat for indeværende år	36.828	22.352
Betalt acontoskat for indeværende år	-5.000	0
	<u>31.828</u>	<u>53.196</u>